
Příloha č. 3 k Zápisu P-ČSOB 1/2005 
 

Odměny za umístění na MS – JMS 
v OB, LOB a MTBO 2005 

 

OB LOB MTBO Částky v Kč 
MS MSJ MS MSJ MS  

1. místo 150.000.- 30.000.- 75.000.- 15.000.- 75.000.-  
2. místo 100.000.- 20.000.- 50.000.- 10.000.- 50.000.-  
3. místo 75.000.- 15.000.- 37.500.- 7.500.- 37.500.-  
4. místo 50.000.- 10.000.- 25.000.- 5.000.- 25.000.-  
5. místo 30.000.- 7.000.- 15.000.- 3.500.- 15.000.-  
6. místo 20.000.- 5.000.- 10.000.- 2.500.- 10.000.-  
7. místo 16.000.- 4.000.- 8.000.- 2.000.- 8.000.-  
8. místo 14.000.- 3.000.- 7.000.- 1.500.- 7.000.-  
9. místo 12.000.- 2.000.- 6.000.- 1.000.- 6.000.-  

10. místo 10.000.- 1.000.- 5.000.- 500.- 5.000.-  
11. místo 9.000.-  4.500.-  4.500.-  
12. místo 8.000.-  4.000.-  4.000.-  
13. místo 7.000.-  3.500.-  3.500.-  
14. místo 6.000.-  3.000.-  3.000.-  
15. místo 5.000.-  2.500.-  2.500.-  

JE
D

N
O

T
L

IV
C

I 

16. místo 4.000.-  2.000.-  2.000.-  
1. místo 50.000.- 10.000.- 25.000.- 8.000.- 25.000.-  
2. místo 30.000.- 8.000.- 15.000.- 5.000.- 15.000.-  
3. místo 20.000.- 6.000.- 10.000.- 3.000.- 10.000.-  
4. místo 10.000.- 4.000.- 5.000.- 1.500.- 5.000.-  
5. místo 8.000.- 2.000.- 4.000.- 1.000.- 4.000.-  
6. místo 6.000.- 1.000.- 3.000.-    500.- 3.000.-  
7. místo 4.000.-  2.000.-  2.000.-  

ŠT
A

FE
T

Y
 

8. místo 2.000.-  1.000.-  1.000.-  
 
 
Poznámka: 
Odměny za závod jednotlivců platí při MS a MSJ pro všechny  individuální závody dle 
reglementu příslušné soutěže pro daný rok: např. MS: sprint, midlle a long, MSJ: KT a klasika .  
Odměny pro štafety jsou podmíněny startem nejméně 8-mi štafet a umístěním v 1. polovině 
startovního pole, medailisté však berou odměny vždy. 
Odměny pro štafety jsou určeny pro každého člena štafety. V případě, že se druhá štafeta při MSJ 
OB, MSJ LOB, MS MTBO umístí v neredukovaném pořadí do 3. místa, platí pro ni částky na 2. – 
3. místě. 
 
 
Schválilo : P-ČSOB dne 18.1.2005 
Zpracoval : I.Matějů – gen. sekretář ČSOB 


